

Årsredovisning

Bohemea Beauty AB

559331-5715

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andrea Olsson
2024-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom frisör- och skönhetssalong samt detaljhandel med främst hår- och skönhetsprodukter, hälsokost och kläder.

Företaget har sitt säte i HUDIKSVALL.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2301-2312 | 2108-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 729 | 1 285 |
| Resultat efter finansiella poster | 52 | 127 |
| Soliditet % | 69 | 56 |

Nettoomsättningens minskning beror på förändringar i personalstyrkan

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 72 201 | 97 201 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 72 201 | -72 201 | 0 |
| - Årets resultat | | | 41 540 | 41 540 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 72 201 | 41 540 | 138 741 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 72 201 |
| Årets resultat | 41 540 |
| Summa | 113 741 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 113 741 |
| Summa | 113 741 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-01-01 2023-12-31 | 2021-08-24 2022-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 728 507 | 1 284 901 |
| Förändring av lager av färdiga varor | -30 976 | 56 155 |
| Övriga rörelseintäkter | 55 899 | 12 506 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 753 430 | 1 353 562 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -180 820 | -500 568 |
| Övriga externa kostnader | -316 154 | -497 814 |
| Personalkostnader | -190 548 | -211 665 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -13 926 | -14 341 |
| Övriga rörelsekostnader | -53 | -1 164 |
| Summa rörelsekostnader | -701 501 | -1 225 552 |
| Rörelseresultat | 51 929 | 128 010 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 81 | 2 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -302 | -620 |
| Summa finansiella poster | -221 | -618 |
| Resultat efter finansiella poster | 51 708 | 127 392 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | -34 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | -34 000 |
| Resultat före skatt | 51 708 | 93 392 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -10 168 | -21 191 |
| Årets resultat | 41 540 | 72 201 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 41 363 | 55 289 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 41 363 | 55 289 |
| Summa anläggningstillgångar | | 41 363 | 55 289 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 135 954 | 166 930 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 135 954 | 166 930 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 380 | 2 007 |
| Övriga fordringar | | 3 907 | 2 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 36 123 | 39 690 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 40 410 | 41 699 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 134 322 | 96 693 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 134 322 | 96 693 |
| Summa omsättningstillgångar | | 310 686 | 305 322 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 352 049 | 360 611 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 72 201 | 0 |
| Årets resultat | 41 540 | 72 201 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 113 741 | 72 201 |
| Summa eget kapital | 138 741 | 97 201 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 132 500 | 132 500 |
| Summa obeskattade reserver | 132 500 | 132 500 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Förskott från kunder | 8 433 | 12 589 |
| Leverantörsskulder | 27 548 | 26 366 |
| Skatteskulder | 11 639 | 21 191 |
| Övriga skulder | 7 155 | 55 668 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 26 033 | 15 096 |
| Summa kortfristiga skulder | 80 808 | 130 910 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 352 049 | 360 611 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

Förändringar av anskaffningsvärden

| | | |
|-------|--------|--------|
| Inköp | 69 630 | 69 630 |
|-------|--------|--------|

| | | |
|-----------------------------|--------|--------|
| Utgående anskaffningsvärden | 69 630 | 69 630 |
|-----------------------------|--------|--------|

| | | |
|------------------------|---------|--|
| Ingående avskrivningar | -14 341 | |
|------------------------|---------|--|

Förändringar av avskrivningar

| | | |
|---------------------|---------|---------|
| Årets avskrivningar | -13 926 | -14 341 |
|---------------------|---------|---------|

| | | |
|------------------------|---------|---------|
| Utgående avskrivningar | -28 267 | -14 341 |
|------------------------|---------|---------|

| | | |
|-----------------|--------|--------|
| Redovisat värde | 41 363 | 55 289 |
|-----------------|--------|--------|

UNDERSKRIFTER

Hudiksvall

Andrea Olsson

Andrea Olsson

2024-03-28